Estado do Rio Grande do Sul

Secretaria de Estado da Educação

Departamento de Recursos Humanos

Edital Nº 11/2016  - Retificação

CADASTRO DE CONTRATAÇÕES EMERGENCIAIS

 DE SERVIDORES DE ESCOLA

Retifica o Edital de retificação nº 09/2016, publicado no Diário Oficial do Estado de 03/08/2016,

Cadastro de Contratações Temporárias de Servidores, referente ao Edital de classificação final, Edital nº 08/2016, publicado no

Diário Oficial do Estado de 02/08/2016, para INCLUIR :

39ª CRE – CARAZINHO

Municipio: CARAZINHO

Cargo: AGENTE EDUCACIONAL I – ALIMENTACAO – KAINGANG

00001 IVETE CRISTÃO

Porto Alegre, 31 de outubro de 2016.

Luís Antônio Alcoba de Freitas

                                                                                                       Secretário de Estado da Educação.

.

Registre-se e publique-se,

Diretor(a) do Departamento Administrativo/SE.